Kulmbach ZOB - Blaich - Klinikum - Ziegelhiitten - ZOB
1301 uimbach z0B - Ziegelhiitten - Kiinikum - Blaich - Zog | Sttus Skulmbach

Stadtbus Kulmbach GmbH; E.-C.-Baumann-Str. 18; 95326 Kulmbach; Tel. 09221 920-340; www.stadtbus-kulmbach.de; service @ stadtbus-kulmbach.de

&> Giiltig ab 10.12.2023 Montag - Freitag

LINIE 1301 1301 1301 1301 1301 1301 1301 1301 1301 1301 1301 1301 1301 1301 1301 1301 1301 1301 1301 1301 1301 1301 1301
VERKEHRSMITTEL I I I - I I T I I I )
VERKEHRSHINWEIS Vi4 Vot Vo1 vi4 o Vot

Kulmbach ZOB 05.10 06.00 07.00 07,40 07.48 08.00 08.30 09.00 09.30 10,00 10.30 11.00 11.30 12,00 12.30 12.30 13,11 14,00 14.30 15.00 15.30 16.00
- Klostergasse 05.1106.0207.02 ¢ 08.32 09.32 10.32 11.32 12.32 ¢ 14.32 16.32

- Stadthalle 05.12 06.03 07.03 07.44 08.33 09.33 10.33 11.33 12.33 13.15 14.33 15.33

- Schwedensteg 06.04 07.04 08.34 09.34 10.34 11.34 12.3212.34 13.18 14.34 15.34

- Grinwehr 06.05 07.05 08.35 09.35 10.35 11.35 12.3312.35 13.20 14.35 15.35

- Blaich 06.07 07.07 08.37 09.37 10.37 11.37 12.34 12.37 13.21 14.37 16.37

- Klinikum 06.09 07.09 08.39 09.39 10.39 11.39 12.35 12.39 13.22 14.39 15.39

- Blaicher Str. 06.11 07.11 08.41 09.41 10.41 1.4 12.36 12.41 13.25 14.41 15.41

- H.-Limmer-Str. 06.12 07.12 08.42 09.42 10.42 11.42 12.37 12.42 13.27 14.42 15.42

- Pérbitsch 06.14 07.14 08.44 09.44 10.44 11.44 12.38 12.44 13.28 14.44 15.44

- Sandstr. 06.15 07.15 08.45 09.45 10.45 11.45 12.39 12.45 13.30 14.45 16.45

- Lorenz-Sandler-Str. 06.16 07.16 08.46 09.46 10.46 11.46 12.40 12.46 13.31 14.46 15.46

- Rosenkrantzstr. 06.18 07.18 08.48 09.48 10.48 11.48 12,41 12.48 13.32 14.48 15.48

- Ziegelhitten 06.19 07.19 07.54 08.49 09.49 10.49 11.49 12.4212.49 13,05 13.33 14.49 15.49

- Ziegelhtten B 85 06.20 07.20 08.50 09.50 10.50 11.50 12.43 12.50 13.35 14.50 16.50

- Am Grindlein 06.22 07.22 08.52 09.52 10.52 11.52 12.44 12,52 13.36 14.52 16.52

- Abzw. Petzmannsberg 06.23 07.23 08.53 09.53 10.53 11.63 12,45 12.53 13.38 14.53 15.53

- Mittelau 05.13 06.24 07.24 08.02 08.54 09.02 09.54 10.02 10.54 11.02 11.54 12.02 12.54 13.40 14.02 14.54 15.02 15.54 16.02
- Abzw. Petzmannsberg 05.14 08.04 09.04 10.04 11.04 12.04 14.04 15.04 16.04
- Ziegelhitten B 85 05.16 08.08 09.08 10.08 11.08 12.08 14.08 15.08 16.08
- Ziegelhitten 05.17 08.09 09.09 10.09 11.09 12.09 14.09 15.09 16.09
- Rosenkrantzstr. 05.18 08.10 09.10 10.10 11.10 12.10 14.10 15.10 16.10
- Lorenz-Sandler-Str. 05.19 08.11 09.11 10.11 1.1 12.11 14.11 15.11 16.11
- Sandstr. 05.20 08.12 09.12 10.12 11.12 12.12 14.12 15.12 16.12
- Porbitsch 05.21 08.13 09.13 10.13 11.13 12.13 14.13 15.13 16.13
- H.-Limmer-Str. 05.22 08.14 09.14 10.14 11.14 1214 14.14 15.14 16.14
- Blaicher Str. 05.23 08.15 09.15 10.15 11.15 12.15 14.15 15.15 16.15
- Klinikum 05.24 08.17 09.17 10.17 1117 12.17 14.17 15.17 16.17
- Blaich 05.25 08.19 09.19 10.19 11.19 12.19 14.19 15.19 16.19
- Griinwehr 05.26 08.20 09.20 10.20 11.20 12.20 14.20 15.20 16.20
- Schwedensteg 05.27 08.21 09.21 10.21 11.21 12.21 14.21 15.21 16.21
- Klostergasse 05.28 06.27 07.28 08.23 09.23 10.23 11.23 12.23 14.23 15.23 16.23
- Stadthalle 05.28 06.28 07.29 08.24 09.24 10.24 11.24 12.24 14.24 15.24 16.24
-Z0B 05.30 06.30 07.33 08.27 08.56 09.27 09.56 10.27 10.56 11.27 11.56 12.27 13.11 12.56 13.11 13.42 14.27 14.56 15.27 15.56 16.27

«> Giiltig ab 10.12.2023 Montag - Freitag \ Samstag \

LINIE 1301 1301 1301 1301 1301 1301 1301 1301 1301 1301 1301 1301 1301 1301 1301 1301 1301 1301 1301 1301 1301
VERKEHRSMITTEL o0 OO0
Kulmbach ZOB 16.30 17,00 17.30 18,00 18.30 19,00 06.30 07.30 08,00 08.30 09.00 09.30 10,00 10.30 11,00 11.30 12,00 13.00 14,00 15,00 16,00
- Klostergasse 16.32 17.32 18.32 06.32 07.32 08.32 09.32 10.32 11.32

- Stadthalle 16.33 17.33 18.33 06.33 07.33 08.33 09.33 10.33 11.33

- Schwedensteg 16.34 17.34 18.34 06.34 07.34 08.34 09.34 10.34 11.34

- Grlinwehr 16.35 17.35 18.35 06.35 07.35 08.35 09.35 10.35 11.35

- Blaich 16.37 17.37 18.37 06.37 07.37 08.37 09.37 10.37 11.37

- Klinikum 16.39 17.39 18.39 06.39 07.39 08.39 09.39 10.39 11.39

- Blaicher Str. 16.41 17.41 18.41 06.41 07.41 08.41 09.41 10.41 11.41

- H.-Limmer-Str. 16.42 17.42 18.42 06.42 07.42 08.42 09.42 10.42 11.42

- Porbitsch 16.44 17.44 18.44 06.44 07.44 08.44 09.44 10.44 11.44

- Sandstr. 16.45 17.45 18.45 06.45 07.45 08.45 09.45 10.45 11.45

- Lorenz-Sandler-Str. 16.46 17.46 18.46 06.46 07.46 08.46 09.46 10.46 11.46

- Rosenkrantzstr. 16.48 17.48 18.48 06.48 07.48 08.48 09.48 10.48 11.48

- Ziegelhiitten 16.49 17.49 18.49 06.49 07.49 08.49 09.49 10.49 11.49

- Ziegelhitten B 85 16.50 17.50 18.50 06.50 07.50 08.50 09.50 10.50 11.50

- Am Griindlein 16.52 17.52 18.52 06.52 07.52 08.52 09.52 10.52 11.52

- Abzw. Petzmannsberg 16.53 17.53 18.53 06.53 07.53 08.53 09.53 10.53 11.53

- Mittelau 16.54 17.02 17.54 18.02 18.54 19.02 06.54 07.54 08.02 08.54 09.02 09.54 10.02 10.54 11.02 11.54 12.02 13.02 14.02 15.02 16.02
- Abzw. Petzmannsberg 17.04 18.04 19.04 08.04 09.04 10.04 11.04 12.04 13.04 14.04 15.04 16.04
- Ziegelhitten B 85 17.08 18.08 19.08 08.08 09.08 10.08 11.08 12.08 13.08 14.08 15.08 16.08
- Ziegelhitten 17.09 18.09 19.09 08.09 09.09 10.09 11.09 12.09 13.09 14.09 15.09 16.09
- Rosenkrantzstr. 17.10 18.10 19.10 08.10 09.10 10.10 11.10 12.10 13.10 14.10 15.10 16.10
- Lorenz-Sandler-Str. 17.11 18.11 19.11 08.11 09.11 10.11 1.1 12.1113.11 14.11 15.11 16.11
- Sandstr. 17.12 18.12 19.12 08.12 09.12 10.12 11.12 1212 13.12 14.12 15.12 16.12
- Pérbitsch 17.13 18.13 19.13 08.13 09.13 10.13 11.13 12.1313.13 14.13 15.13 16.13
- H.-Limmer-Str. 17.14 18.14 19.14 08.14 09.14 10.14 11.14 1214 13.14 14.14 1514 16.14
- Blaicher Str. 17.15 18.15 19.15 08.15 09.15 10.15 11.15 12.1513.15 14.15 15.15 16.15
- Klinikum 1717 18.17 19.17 08.17 09.17 10.17 1117 1217 13.17 14.17 1517 16.17
- Blaich 17.19 18.19 19.19 08.19 09.19 10.19 11.19 12.1913.19 14.19 15.19 16.19
- Grinwehr 17.20 18.20 19.20 08.20 09.20 10.20 11.20 12.20 13.20 14.20 15.20 16.20
- Schwedensteg 17.21 18.21 19.21 08.21 09.21 10.21 11.21 12.21 13.21 14.21 15.21 16.21
- Klostergasse 17.23 18.23 19.23 06.56 07.56 08.23 09.23 10.23 11.23 12.23 13.23 14.23 15.23 16.23
- Stadthalle 17.24 18.24 19.24 06.57 07.57 08.24 09.24 10.24 11.24 12.24 13.24 14.24 15.24 16.24
-Z0B 16.56 17.27 17.56 18.27 18.56 19.27 06.59 07.59 08.27 08.56 09.27 09.56 10.27 10.56 11.27 11.56 12.27 13.27 14.27 15.27 16.27

ZEICHENERKLARUNG: V01 = nur an Schultagen V14 =nur an schulfreien Tagen
Fallen der 24. + 31.12. auf Werktage, Verkehr wie Samstag



Kulmbach ZOB - Blaich - Klinikum - Ziegelhiitten - ZOB
1301 uimbach z0B - Ziegelhiitten - Kiinikum - Blaich - Zog | Sttus Skulmbach

Stadtbus Kulmbach GmbH; E.-C.-Baumann-Str. 18; 95326 Kulmbach; Tel. 09221 920-340; www.stadtbus-kulmbach.de; service @ stadtbus-kulmbach.de

«> Gilltig ab 10.12.2023 ‘ Sonn- und Feiertag ‘
LINIE 1301 1301 1301 1301
VERKEHRSMITTEL S S O O
Kulmbach ZOB 13.30 14.30 15.30 16.30
- Klostergasse 13.32 14.32 15.32 16.32
- Stadthalle 13.33 14.33 15.33 16.33
- Schwedensteg 14.34 15.34 16.34
- Griinwehr 14.35 15.35 16.35
- Blaich 14.37 15.37 16.37
- Klinikum 14.39 15.39 16.39
- Blaicher Str. 14.41 15.41 16.41
- H.-Limmer-Str. 14.42 15.42 16.42
- Porbitsch 14.44 15.44 16.44
- Sandstr. 14.45 15.45 16.45
- Lorenz-Sandler-Str. 14.46 15.46 16.46
- Rosenkrantzstr. 14.48 15.48 16.48
- Ziegelhitten 14.49 15.49 16.49
- Ziegelhitten B 85 14.50 15.50 16.50
- Am Griindlein 14.52 15.52 16.52

- Abzw. Petzmannsberg
- Mittelau

14.53 15.53 16.53
13.36 14.54 15.54 16.54

- Abzw. Petzmannsberg 13.38
- Ziegelhitten B 85 13.40
- Ziegelhitten 13.41
- Rosenkrantzstr. 13.42
- Lorenz-Sandler-Str. 13.43
- Sandstr. 13.44
- Pérbitsch 13.45
- H.-Limmer-Str. 13.46
- Blaicher Str. 13.47
- Klinikum 13.49
- Blaich 13.51
- Grinwehr 13.52
- Schwedensteg 13.53
- Klostergasse 13.56 14.56 15.56 16.56
- Stadthalle 13.57 14.57 15.57 16.57
-Z0B 13.59 14.59 15.59 16.59

Fallen der 24. + 31.12. auf Werktage, Verkehr wie Samstag
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